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Selskabet: Skuldelev Energiselskab A.m.b.a. 
 Egevej 27 
 Skuldelev 
 4050  Skibby 
  

Ejere: Skuldelev Energiselskab A.m.b.a. er en privat virksomhed eget af de varmemodtagere, der 
har anparter i selskabet 

  

Formål: Skuldelev Energiselskab A.m.b.a. har til formål at forsyne selskabets ejere og andre med 
energi 

  

Type: Skuldelev Energiselskab A.m.b.a. er opført som barmarksværk 
  

Forsyningsområde: Skuldelev by 
  

CVR-nr.: 19 15 39 08 
  

Stiftet: 29. september 1994 
  

Bank: Nordea 1344    8963 357 568 
  

Personale: Varmeværket er ubemandet, og der findes ingen ansatte 
  

Vagt: Vagttelefon 2793 5447 eller 7178 1408 
  

Kontakt: info@skuldelevenergiselskab.dk 
  

Regnskabsår: 1. juli til 30. juni 
  

Opkrævning: Der opkræves varme aconto i august, oktober, januar og april 
  

Betaling: Raterne er til betaling senest den 5. august, 5. oktober, 5. januar og 5. april 
  

Opkrævning: Værket udsender opkrævninger via NETS. Værket udsender ikke selv opkrævninger 
  

Betaling: Betaling sker normalt via NETS. Ved indbetaling uden om NETS kan penge overføres 
direkte til ovennævnte bankkonto – HUSK at der skal påføres enten forbrugernummer eller 
adresse 

  

Raterne: Hver rate dækker varme aconto for 3 måneder 
  

Årsopgørelse: Varmeåret slutter 30. juni og der laves en opgørelse og en regulering over varmeforbruget 
  

1. rate: Udsendes i juli og omfatter månederne juli, august og september samt regulering fra 
årsopgørelsen 

  

2. rate: Udsendes i september og omfatter månederne oktober, november og december 
  

3. rate: Udsendes i december og omfatter månederne januar, februar og marts 
  

4. rate: Udsendes i marts og omfatter månederne april, maj og juni 
  

Budget: Ved varmeårets start eller ved tilflytning modtages et budget over det skønnede 
varmeforbrug 

  

Styringstabel: Der udarbejdes styringstabel ved varmeårets start eller ved tilflytning 
  

Afregningsform: Betalingen for varme sker gennem dels et fast bidrag og dels et variabelt bidrag 
  

Fast bidrag: Det faste bidrag udregnes pr. dag og er afhængig af boligens størrelse 
  

Variabelt bidrag: Det variable bidrag bestemmes af forbruget aflæst på måleren 
  

Afkøling: Afkøles fjernvarmevandet ikke tilstrækkeligt betales en ekstra afgift 
  

Ekstra fastbidrag: Storforbrugere betaler et kapacitetsbidrag 
  

Manglende betaling: Manglende betaling medfører tillæg af gebyrer og renter, ligesom det kan medføre, at der 
lukkes for varmen 

  

Aflæsning: Varmeforbruget aflæses i dagene op til den 30. juni 
  

Årsafregning: For lidt indbetalt aconto overføres til rate 1 i efterfølgende varmeår 
 Rate 1 modregnes i for meget indbetalt aconto. Beløb udover rate 1 udbetales 
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Supplerende varme:  Der må ikke på forbrugsstedet etableres andre vandbårne opvarmningsformer 
  

Varmeanlæg: Der må ikke fjernes radiatorer eller foretages andre ændringer på forbrugsstedets 
varmeindretning, der medfører formindsket afkøling 

  

Plombering: Fjernvarmeanlæggets plomber må ikke fjernes 
  

Flytning: Ejer/fraflytter er pligtig til skriftligt at meddele fraflytning. 
Ejer/fraflytter er ansvarlig for betaling indtil flyttemeddelelsen er varmeværket i hænde 

  

Flytteaflæsning: Varmeværket foretager flytteaflæsning på dagen, såfremt der er blevet givet besked til 
varmeværket senest 8 dage før fraflytningsdagen 

  

Flyttemeddelelse: Flyttemeddelelsen skal indeholde: 
 

Dato for flytningen 
Fraflytters nye adresse 
Tilflytters navn 

  

 


